2、标的股份全部为无限售条件的A股普通股，每股面值1元人民币。

3、甲方所转让的标的股份包括标的股份所包含的全部股东权益和股东义务。

（二）标的股份的转让数量、价款及支付方式

1、标的股份转让总价款

本次股份协议转让价格以不低于协议签署日前一交易日公司股票收盘价的90%为标准，经甲、乙

双方协商一致，每股标的股份的转让价格为5.20元，相较本次交易签署日前一日的股票收盘价4.95元/

股溢价率为5.05%；系综合考虑上市公司未来发展、控股权转让溢价等综合因素后协商确定，敬请投资

者理性投资，注意投资风险。

标的股份转让价款共计人民币411,840,000元（大写：肆亿壹仟壹佰捌拾肆万元）。具体转让股份

数量及价款如下：

序号 股东姓名 职务 股份转让数量（股） 转让价款（元）

1 刘志坚 董事长、总经理 40,000,000.00 208,000,000

2 刘琪 - 32,000,000.00 166,400,000

3 刘绍宏 - 7,200,000.00 37,440,000

合计 79,200,000.00 411,840,000

2、本次股份转让的具体交易安排

（1）乙方将采取现金的方式支付交易价款。 乙方将向甲方指定的账户分别支付相应交易价款。